SCRIPTA

Numéro Scripta : 415

Auteur(s) : Richard de Canville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1170

Lieu d'émission : Arques

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Richard de Canville de la troisième partie des dîmes de sa terre de Hautot[-l'Auvray] à l'abbaye de Jumièges qui avait déjà reçu de ses prédécesseurs les deux autres parts.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CI, t. 2, p. 1-2.

Dissertation critique

du 5 avril au 27 mars 1171 d'après J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Sciant presentes et posteri quod ego Ricardus de Camvilla, assensu heredum meorum, dedi Deo et sanctæ Mariæ sanctoque Petro et monachis Gemmeticensibus in elemosinam terciam partem decimarum quæ sunt in terra mea apud Hothoth et in finibus ejusdem ville, pro salute anime meæ et uxoris meæ Adelicie et sequentis uxoris meæ Milesente, patris et matris meæ et Rogeri fratris mei et aliorum predecessorum meorum, perpetuo possidendam. Quam donationem cum duabus partibus ejusdem decimæ quas ab antiquo ex largitione predecessorum meorum predicta æcclesia cum æcclesia ejusdem villæ possederat, sigilli mei impressione munivi et subscriptorum virorum testimonio corroboravi: Rogeri, capellani mei ; Hunfredi, clerici mei ; Ricardi, filii mei ; Gisleberti de Cantelu ; Roberti de Coldreto ; Hugonis de Barrevilla ; Osberni de Odemara ; Ricardi Hachet ; Willelmi de Barrevilla ; Stephani de Chevremont. Actum apud Archas, anno ab incarnatione Domini. M°. C°. septuagesimo. Amen.